
Id: 329848BE-00A3-4A45-AFBA-754F99B07BA6. Podpisany Strona 1 

 

Zarządzenie nr 124/2021 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 15.12.2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 97/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 18.10.2021 r., w sprawie 

przeznaczenia nieruchomości niezabudowanej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

ograniczonego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2021, nr 1899) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się treść § 1 Zarządzenia nr 97/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 18.10.2021 r., w sprawie 

przeznaczenia nieruchomości niezabudowanej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego,  w taki 

sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego, nieruchomość niezabudowaną, 

oznaczoną nr 90/2 - Obręb Południe o pow. 0,0611 ha,  położoną w Piławie Górnej.   

Ze względu na brak możliwości zagospodarowania działki jako odrębnej nieruchomości, ogranicza się 

przetarg  do właścicieli nieruchomości do niej przylegających. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta. 


